

## صورتجلسه شورای فرهنگی

پنجمین جلسه شورای فرهنگی دانشگاه در مورخه 94/10/02 ساعت 10 صبح در دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار گردید. جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز گردید. در ابتدا آقای دکتر ابراهیم زاده فرا رسیدن ماه ربیع بهار ماهها و آغاز امامت امام مهدی عجل... تعالی فرجه را تبریک گفته و از نقطه نظرات آقای دکتر رستگار در خصوص بررسی آئین نامه و ساختار کمیته فرهنگی تقدیر و تشکر نموده و اعضاء مورد بازبینی مجدد قرار گرفته و قرار شد برای آقای دکتر بی باک بعنوان دبیر هم اندیشی اساتید عضو شورای فرهنگی ابلاغ زده شود. دکتر ابراهیم زاده با اشاره به اهمیت مقوله فرهنگ اظهار داشت: دغدغه مقام معظم رهبری در بحث فرهنگ، پرداختن به این مسئله را مهمتر کرده است چرا که اگر فرهنگ درست شود بقیه مسائل نیز حل خواهد شد. به گفته وی در بخش فرهنگی تدوین سند نقشه فرهنگی و مهندسی فرهنگی و انجام فعالیت ها بر اساس آن در حال مطالعه و بررسی است و انشاء... دانشگاه علوم پزشکی اولین دستگاہی است که نقشه مهندسی فرهنگی را تدوین خواهد نمود.

آقای دکتر فریمان ابراهیم زاده در خصوص تدوین برنامه های فرهنگی انتظار می رود نوگرایی در ارتباط با جذب مخاطب داشته باشیم که فعالیتهای تربیت بدنی در خصوص پیاده روی و گردشگری و آموزش شنا از کارهای مهم ورزشی و فرهنگی می باشد. و اردوهای فرهنگی با رویکرد قرآنی و استفاده از آموزه های قرآن در سال 94 جزو دغدغه های فرهنگی معاونت می باشد. در خصوص طرح فضا سازی قرآنی: قرار شد 300 پوستر بازای هر پوستر 140.000 ریال با آیه های قرآنی و احادیث عترت چاپ و در بیمارستانها و مراکز درمانی نصب گردد.

در خصوص هدایای ازدواج دانشجویی: قرار شد از تعداد 79 نفری که در سال 93 و 94 ازدواج دانشجویی نموده اند، دانشکده اسفراين کسر و مابقی بازای هر نفر 2.000.000 ریال در جشن دانشجویی بعنوان هدیه پرداخت گردد. سرپرست دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه نیز اردوی سه روزه به مشهد مقدس را با کلیه هزینه ها تقبل نمودند.

در خصوص نام سالن ورزشی (زیرزمین بخش سوختگی) بیمارستان امام علی<sup>(ع)</sup> نیز به عنوان سالن غدیر شماره 2 تصویب گردید. جهت فعالیتهای فرهنگی و فوق برنامه با تعطیلی کلاسهای آموزشی دانشجویان در دوشنبه هر هفته از ساعت 16-18 موافقت گردید.

جلسه در ساعت 13:30 با صلوات بر محمد و آل محمد (ص) خاتمه یافت.

غایبین جلسه :

ریاست محترم دانشگاه، معاون محترم درمان، معاون محترم پژوهشی، معاون محترم بهداشتی، مدیر محترم روابط عمومی، مشاور محترم ریاست دانشگاه در امور فرهنگی، مشاور محترم امور بانوان، رئیس محترم تخلفات اداری و دبیر حقوق شهروندی، دبیر محترم شورای انضباطی، مسئول محترم ستاد شاهد و ایثارگر